BATERIA (24F/410AMP)  1.00 $3,502.80 $3,502.8026111700 H87-Pieza $3,502.80 002 Tasa $560.440.16

IVA(%):

SubTotal:

Total:

IMPORTE CON LETRA:

No. de Certificado: 00001000000707463373

No. de Certificado SAT: 00001000000516053874

Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito

$4,202.80
$672.45

$4,875.25

CUATRO  MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 

25/100 M.N.

Método de Pago: PUE - Pago en una sola 

exhibición

UUID

Tipo Relacion

CFDI RELACIONADOS

CFDI por aplicación de anticipo

2cd90c67-8eed-42d1-9c1d-90dce1c63128

Moneda: MXN

Ret IVA:

Ret ISR:  0.00

$0.00

Sello Digital del Emisor: